
 

新型コロナウイルス感染症による感染拡大防止に伴い 

スーパー神楽選抜競演大会開催中止のお知らせ 

 

 

開催を予定しておりました第 16回スーパー神楽選抜競演大会は、昨今の新型

コロナウイルス感染症の状況の悪化を鑑み、感染拡大等、様々なリスクも想定さ

れることから、主催者として、大会に関係する皆様の安全を保障することが困難

であると判断し、誠に勝手ながら中止させて頂くことになりました。 

 スーパー神楽選抜競演大会を楽しみにされていた皆さまには多大なご迷惑を

おかけしますこと心よりお詫び申し上げます。 

なお、ご購入いただきましたチケットにつきましては購入された店舗にて下

記の要領で払い戻しを実施致します。 

なにとぞ諸事情ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

益田ライオンズクラブ 

会  長  柴田 久男 

担当委員長 和田 美典 

 

 

記 

 

  1. イベント    第 16回スーパー神楽選抜競演大会 

  2. 開 催 日   令和 2年 4月 5日（日） 

  3. 払い戻し期間  2020年３月 9日㈪～2020年４月 30日㈭ 

   ※払い戻しの際に未使用のチケットが必要となります。チケットが無い

場合は、払い戻し出来ませんので、紛失にはご注意ください。 

   ※払い戻し期間を過ぎますとチケット代金の払い戻しが出来ませんので

期間内に手続きをお願い致します。 

  4. 払い戻し先   ご購入された店舗 

 

 

お問合せ先   益田ライオンズクラブ 

            益田市中吉田町 339-1 SKビル 2F 

            ℡（0856）23-4111 Fax（0856）23-4112 

 


